

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	1	m3	700,00	8,90	6.230,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	2	m3	50,00	8,40	420,00	
3	Διάνοξη τάφρου με εργαλεία χειρός σε έδαφος πάσης φύσεως	ΝΑΟΔΟ Α04.4	ΟΙΚ 2113	3	m3	150,00	14,40	2.160,00	
4	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	4	m3	50,00	25,00	1.250,00	
5	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	5	m3	15,00	15,70	235,50	
6	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	6	m2	200,00	7,90	1.580,00	
7	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	7	m2	50,00	4,50	225,00	
8	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	8	m2	700,00	5,60	3.920,00	
9	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	9	m2	50,00	5,60	280,00	
10	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΝΑΟΔΟ Α10	ΟΙΚ 6448	10	m	500,00	6,60	3.300,00	
11	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	11	m2	16,00	16,80	268,80	
12	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ 22.50	ΟΙΚ 2275	12	m2	100,00	5,60	560,00	
13	Αποξήλωση κουφωμάτων αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ Ν\22.45.1	ΟΙΚ 2275	13	m2	44,00	27,02	1.188,88	
14	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	14	kg	3.000,00	0,35	1.050,00	
15	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	15	ton	250,00	7,30	1.825,00	
16	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	16	tonx1 0m	550,00	2,00	1.100,00	
17	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	17	ton.k m	10.000,00	0,35	3.500,00	
18	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	18	m3	120,00	15,90	1.908,00	
19	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	19	m3	50,00	11,50	575,00	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>31.576,18</b>	<b>31.576,18</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Περίφραξη με συρματόπλεγμα και πασσάλους γαλβανισμένους 2" ύψους 2,00 μμ (επί υπάρχοντος τοιχείου)	ΝΑΟΔΟ Ν\Ε05.11	ΥΔΡ 6812	20	MM	285,00	49,40	14.079,00	
2	Περίφραξη με συρματόπλεγμα και πασσάλους γαλβανισμένους 2" ύψους 2,00 μμ (σε έδαφος)	ΝΑΟΔΟ Ν\Ε05.12	ΥΔΡ 6812	21	MM	150,00	54,00	8.100,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>22.179,00</b>	<b>31.576,18</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>22.179,00</b>	<b>31.576,18</b>
3	Περίφραξη γηπέδου ποδοσφαίρου, ύψους 4,00 μ	ΝΑΟΔΟ Ν1Ε05.2	ΥΔΡ 6812	22	ΜΜ	350,00	100,00	35.000,00	
4	Περίφραξη με πλέγμα ύψους 1,50 μ	ΝΑΟΔΟ Ν1Ε05.5	ΥΔΡ 6812	23	ΜΜ	100,00	35,00	3.500,00	
5	Κιγκλιδώματα περίφραξης ελεύθερου ύψους περίπου 1750 mm κλπ από προκατασκευασμένα βιομηχανικά κιγκλιδώματα (τύπου ΑΣΚΟ)	ΝΑΟΙΚ Ν164.17.01	ΟΙΚ 6418	24	μ.μ.	385,00	210,00	80.850,00	
6	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	25	kg	1.300,00	4,50	5.850,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	26	m3	40,00	84,00	3.360,00	
8	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	27	m3	270,00	90,00	24.300,00	
9	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	28	m3	10,00	106,00	1.060,00	
10	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.2	ΝΟΔΟ 2551	29	m3	47,00	133,00	6.251,00	
11	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	30	m2	1.050,00	15,70	16.485,00	
12	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	31	m2	20,00	22,50	450,00	
13	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	32	m2	1.000,00	2,20	2.200,00	
14	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	33	kg	14.000,00	1,07	14.980,00	
15	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	34	kg	1.000,00	1,01	1.010,00	
16	Ανοξείδωτος χειρολισθήρας Φ50/2 mm	ΝΑΟΙΚ 64.29	ΟΙΚ 6428	35	m	102,00	20,00	2.040,00	
17	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΝΑΟΙΚ 72.70	ΟΙΚ 7231	36	m2	50,00	67,50	3.375,00	
18	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	37	m2	35,00	22,50	787,50	
19	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	38	kg	350,00	3,10	1.085,00	
20	Θύρα πλήρης ξύλινη δρομική με αρμοκάλυπτρα και στις δύο όψεις	ΝΑΟΙΚ 54.49	ΟΙΚ 5449	39	m2	16,00	95,00	1.520,00	
21	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους έως 12 kg/m2	ΝΑΟΙΚ 65.01.01	ΟΙΚ 6501	40	m2	32,00	145,00	4.640,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>230.922,50</b>	<b>31.576,18</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>230.922,50</b>	<b>31.576,18</b>
22	Δίφυλλο ανοιγόμενο ανακλινόμενο παράθυρο αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ Ν65.01.02.1	ΟΙΚ 6519	41	m2	11,00	197,72	2.174,92	
23	Μονόφυλλο ανοιγόμενο ανακλινόμενο παράθυρο αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ Ν65.01.02.13	ΟΙΚ 6519	42	m2	1,00	277,72	277,72	
24	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.01	ΟΙΚ 7609.2	43	m2	43,24	50,00	2.162,00	
25	Υαλοπίνακες διαμαντέ πάχους 3,5 mm, μήκους > 1,00 m ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 76.16.02	ΟΙΚ 7617	44	m2	12,00	24,60	295,20	
26	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ 65.25	ΟΙΚ 6530	45	m2	170,00	45,00	7.650,00	
27	Τυποποιημένα κινητά διαχωριστικά χώρων υγιεινής βιομηχανικής προέλευσης, πετάσματα αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ 50.15.02	ΟΙΚ 4713	46	m2	6,50	168,00	1.092,00	
28	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	47	m2	530,00	1,70	901,00	
29	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	48	m2	1.500,00	9,00	13.500,00	
30	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	49	m2	700,00	10,10	7.070,00	
31	Ελαιοχρωματισμοί κοινόι σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	50	m2	900,00	6,70	6.030,00	
32	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	51	m2	35,00	12,40	434,00	
33	Προετοιμασία σιδηρών επιφανειών για σπατουλαριστούς χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.25	ΟΙΚ 7745	52	m2	580,00	6,60	3.828,00	
34	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	ΝΑΟΙΚ 77.20.01	ΟΙΚ 7744	53	m2	580,00	2,20	1.276,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>277.613,34</b>	<b>31.576,18</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>277.613,34</b>	<b>31.576,18</b>
35	Στεγανοποιητικές επαλείψεις και επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος Στεγανοποιητική επίστρωση επιφανειών σκυροδέματος με υλικά πολυουρεθανικής βάσεως	ΝΑΥΔΡ 10.10.02	ΥΔΡ 6401	54	m2	10,00	16,50	165,00	
36	Στεγάνωση δώματος με υλικό με βάση την πολυουρία	ΝΑΟΙΚ Ν79.50.10	ΟΙΚ 7934	55	m2	50,00	21,78	1.089,00	
37	Στεγάνωση και μόνωση δώματος με υλικά με βάση την πολυουρεθάνη και πολυουρία	ΝΑΟΙΚ Ν79.50.20	ΟΙΚ 7934	56	m2	1.250,00	42,00	52.500,00	
38	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΝΑΟΙΚ 72.65	ΟΙΚ 6401	57	m2	7,00	45,00	315,00	
39	Επένδυση κατακορύφων ή οριζοντίων επιφανειών με ανοξειδωτη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 78.90	ΟΙΚ 7231	58	m2	20,00	45,00	900,00	
40	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	59	kg	500,00	2,70	1.350,00	
41	Ηλεκτροπρεσαριστή Σχάρα με αξονική βροχίδα 34x38 mm	ΝΑΥΔΡ Ν11.02.03.03	ΥΔΡ 6752	60	m2	40,00	173,18	6.927,20	
42	Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά	ΝΑΠΡΣ Ε13.1	ΠΡΣ 5510	61	στρ.	6,00	2.000,00	12.000,00	
43	Κάδοι Απορριμμάτων Επιστήλιος μονός κάδος	ΝΑΠΡΣ Β11.9	ΟΙΚ 5104	62	ΤΕΜ	5,00	200,00	1.000,00	
44	Εντοιχισμένες τβουλάπτες	ΝΑΟΙΚ Ν54.75.1	ΟΙΚ 5472.1	63	m2	6,00	150,00	900,00	
45	Προμήθεια και εγκατάσταση χημικής τουαλέτας κλειστού τύπου	ΑΤΗΕ Ν9910.03	ΗΛΜ 14	64	ΤΕΜ	32,00	1.750,00	56.000,00	
46	Προμήθεια και εγκατάσταση χημικής τουαλέτας ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν9910.04	ΗΛΜ 14	65	ΤΕΜ	19,00	3.900,00	74.100,00	
47	Κάθισμα γηπέδου με πλαστικό κέλυφος τοποθετημένο σε μεταλλική βάση.	ΝΑΟΙΚ 56.17.1ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5617	66	ΤΕΜ	35,00	32,00	1.120,00	
48	Προμήθεια Φαρμακείου Α" Βοηθειών για αθλητικά σωματεία	ΝΑΟΙΚ Ν81.01.01	ΟΙΚ 5104	67	ΤΕΜ	20,00	300,00	6.000,00	
49	Κατασκευή αθλητικού δαπέδου γηπέδου basket, με συνολικό πάχος 2,5-3mm	ΝΑΟΙΚ Ν73.91.1	ΟΔΟ 4521.Β	68	m2	3.270,00	19,00	62.130,00	
50	Κατασκευή - τοποθέτηση ταμπλό μπασκέτας	ΝΑΟΙΚ Ν64.10.2	ΟΙΚ 6411	69	ΤΕΜ	4,00	300,00	1.200,00	
51	Κατασκευή - τοποθέτηση σετ στυλοβατών βόλλευ μαζί με το δίχτυ	ΝΑΟΙΚ Ν64.10.3	ΟΙΚ 6411	70	ΤΕΜ	1,00	300,00	300,00	
<b>Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>555.609,54</b>	<b>555.609,54</b>
<b>3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΣ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x19x24 cm ή και μεγαλύτερων διαστάσεων, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.15.02	ΟΙΚ 4662.1	71	m2	210,00	39,00	8.190,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>8.190,00</b>	<b>587.185,72</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>8.190,00</b>	<b>587.185,72</b>
2	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x19x33 cm με διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά σπλισμένο σκυρόδεμα και σιδηροσωλήνα Φ 2 1/2" ανα 4 μέτρα και αντανεμικό δίκτυο περιφραγής.	ΝΑΟΙΚ Ν47.01.01	60% ΟΙΚ 470140% ΟΙΚ 6418	72	MM	30,00	56,00	1.680,00	
3	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	73	m2	1.500,00	13,50	20.250,00	
4	Γωνιόκρανα προστασίας κατακορύφων ακμών επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 61.13	ΟΙΚ 6116	74	m	50,00	2,60	130,00	
5	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ 71.71	ΟΙΚ 7171	75	m2	100,00	0,68	68,00	
6	Πρόσθετη τιμή τραβηχτών επιχρισμάτων για προεξοχές άνω των 20 cm	ΝΑΟΙΚ 71.82	ΟΙΚ 7182	76	MM	10,00	1,10	11,00	
<b>Σύνολο : 3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								<b>30.329,00</b>	<b>30.329,00</b>
<b>4. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
<b>4.1. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ</b>									
1	Αποξήλωση υφιστάμενων ηλεκτρικών εγκαταστάσεων	ΑΤΗΕ Ν8700.1	ΗΛΜ 43	77	τεμ.	12,00	104,62	1.255,44	
2	Φωτιστικό σώμα πεπλατυσμένης σφαίρας, με έναν λαμπτήρα LED PL 20 W-25W, πλήρες	ΑΤΗΕ Ν8972.4.4	ΗΛΜ 59	78	ΤΕΜ	3,00	48,33	144,99	
3	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8766.3.1	ΗΛΜ 46	79	m	50,00	5,07	253,50	
4	Εγκατάσταση ηλεκτρολογική	ΑΤΗΕ 8046.16.ΣΧΕΤ.1	ΗΛΜ 5	80	ΤΕΜ	12,00	500,00	6.000,00	
5	Φωτιστικό σώμα τοίχου ή οροφής στεγανό λαμπτήρα LED 11W	ΑΤΗΕ 8983.11.1B.1ΣΧ Ε	ΗΛΜ 60	81	ΤΕΜ	20,00	50,00	1.000,00	
<b>Σύνολο : 4.1. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ</b>								<b>8.653,93</b>	<b>8.653,93</b>
<b>4.2. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ</b>									
1	Υδραυλική εγκατάσταση (ύδρευση - αποχέτευση) κτιρίου	ΗΛΜ Ν5.16.ΣΧΕΤ	25% ΗΛΜ 515% ΗΛΜ 810% ΗΛΜ 1110% ΗΛΜ 1325% ΗΛΜ 1415% ΗΛΜ 24	82	ΤΕΜ	7,00	1.100,00	7.700,00	
2	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	ΗΛΜ 14	83	ΤΕΜ	10,00	192,13	1.921,30	
3	Λεκάνη αποχωρητηρίου (τουρκικού) τύπου	ΑΤΗΕ 8152	ΗΛΜ 14	84	ΤΕΜ	2,00	138,28	276,56	
4	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού	ΑΤΗΕ 8179.2	ΗΛΜ 18	85	ΤΕΜ	10,00	22,97	229,70	
5	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 Χ 56 cm	ΑΤΗΕ 8160.2	ΗΛΜ 17	86	ΤΕΜ	7,00	164,74	1.153,18	
6	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Νεροχύτη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.3.2	ΗΛΜ 13	87	ΤΕΜ	10,00	70,31	703,10	
7	Αναμικτήρας μεικτικός DN 15 με σταθερή βέργα ντους	ΑΤΗΕ Ν8309.1	ΗΛΜ 13	88	ΤΕΜ	50,00	150,00	7.500,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>19.483,84</b>	<b>626.168,65</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>19.483,84</b>	<b>626.168,65</b>
8	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.04	ΥΔΡ 6711.2	89	m	30,00	9,30	279,00	
9	Σχαράκι Ασφαλείας Μπάνιου 15-1365 Βαρέως Τύπου 12 X 12	ΑΤΗΕ Ν18046.3	Η/Μ 08	90	ΤΕΜ	10,00	15,00	150,00	
<b>Σύνολο : 4.2. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ</b>								<b>19.912,84</b>	<b>19.912,84</b>
<b>Σύνολο : 4. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									<b>28.566,77</b>
<b>5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	91	m2	30,00	31,50	945,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	92	m2	70,00	33,50	2.345,00	
3	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	93	m2	280,00	36,00	10.080,00	
4	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ 73.26.03	ΟΙΚ 7326.1	94	m2	330,00	31,00	10.230,00	
5	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.02	ΟΙΚ 7326.1	95	m2	10,00	36,00	360,00	
6	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	96	ΜΜ	20,00	4,50	90,00	
<b>Σύνολο : 5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>24.050,00</b>	<b>24.050,00</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>670.131,49</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	120.623,67
<b>Άθροισμα</b>									<b>790.755,16</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	118.613,27
<b>Άθροισμα</b>									<b>909.368,43</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									67,05
<b>Άθροισμα</b>									<b>909.435,48</b>
ΦΠΑ								24,00%	218.264,52
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>1.127.700,00</b>

Δράμα 12/6/2020  
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Δράμα 12/6/2020  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΤΥ

ΜΟΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΙΟΣΣΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ